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Med ett högt spel från gästande Borlänge så var det ingen lätt match som
väntade Lindlöven på hemmaisen, trots ett inledande tvåmålsunderläge på
hemmaisen så blev det tillslut en jämn och underhållande kamp om tre viktiga
tabellpoäng.

Borlänge är ett lag som Lindlöven väl känner till, matcher mot dalalaget blir ofta
hårdhänta men samtidigt med två jämna spel på isen som slutar med varierade
resultat.

Under söndagen var inget undantag där Borlänge, trots inledande låga skottantal på
mål, bjöd upp till en ny tuff kamp i Lindehov efter att förlorat på sin hemmais tidigare
under säsongen med 1-2.



I den första perioden bjöds däremot inte Lindlöven på någon större framgång. Trots en
hygglig inledning där man var snabba med skotten där Anton Toolanen redan efter den
första minuten var nära att spela in matchens första mål, kunde Borlänge snabbt spela
sig in i matchen och spelade efter fem minuter in sitt första mål som gav bortalaget en
tidig ledning.

Med första målet inspelat fick bortalaget upp en ny energi och lyckades få iväg flera
nya skott på mål, Lindlöven hade däremot det stora övertaget av resterande perioden
där Alexander Kovalonok överraskande samtliga på isen genom att spela sig förbi
bortaspelarna och bjöd på ett snabbt skott på mål.
Målvakten var med på noterna vilket gjorde att målet uteblev.

Med ökade skott från Lindlöven såg det något ljust ut för hemmalaget, problemen kom
däremot med fem minuter kvar av periodens speltid där Lindlövens Alexander
Kovalonok tilldelades en utvisning.
Med en man mindre i hemmalaget tog det bara några sekunder för dalalaget att spela
in en utökad ledning som skrevs 0-2, en ledning som höll sig fram till periodens slut.

Trots ett inledande underläge fick även Lindlöven chans i powerplayspel innan
periodens slut där skotten ökades markant, skottsiffrorna skrevs till 19 för hemmalaget
medan det ledande Borlänge fick iväg 7 skott.
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Efter en tuff start för Lindlöven kunde hemmalaget inledde man desto bättre i den
andra perioden, redan efter periodens första minut fick Maxim Semjonov ett fritt läge
mot Borlänges målvakt och kunde med hemmalagets första skott på mål i perioden
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reducera till 1-2.

Med närmare tolv minuter kvar av perioden fick även hemmamålvakten Lucas Jägbring
visa upp sina skickligheter i målet, med två hemmaspelare utvisade stod Lindlöven i ett
numerärt underläge som Borlänge tog vara på.

Första skottet från Borlänge i ett ”tre mot fem-spel” hamnade i stolpen för att direkt
därefter ge bortalaget chansen framför målvakten, med två raka skott vid målet
lyckades Jägbring rädda båda vilket höll siffrorna till 1-2.

Bara minuter efter det numerära underläget hittades hemmalaget åter som fulltaligt,
med flera skott på mål med fem spelare på isen kunde Lindlövens Alexander Sunnefors
kvittera matchen till 2-2 från ett snabbt spel från högerkanten.

Med en kvitterad poängställning var det två målhungriga lag som kom ut på isen för en
tredje period, tempot på de båda spelen hade ökat enormt ner periodens första
nedsläpp gjordes och detta ökades genom hela perioden.

Det var jämnt spel från båda lagen men med en stulen puck från hemmalagets Max
Lalander så såg det ut som att hemmalaget skulle gå mot ledning, trots ett öppet läge
mot målvakten missades skottet och ställningen höll sig oförändrad.

En ny chans kom för hemmalaget där Joakim Lilliehöök med halva perioden till övers
gav en snabb passning till Anton Toolanen vid målområdet, Toolanen kunde i sin tur
spela in ett mål som gav Lindlöven ledning i matchen med 3-2.

Ledningen var säkrad vilket pressade Borlänge till ökade skottantal på mål, bortalaget
begärde även en time-out med mindre än två minuter kvar av matchtiden och bytte
även ut målvakten mot en sjätte utespelare med 30 sekunder kvar.

Skotten ökade men målen uteslöts men med sex sekunder kvar hade Borlänge sin sista
chans att dryga ut matchen till övertidsspel, med ett nedsläpp i hemmalagets zon kom
ett snabbt skott från bortalaget som räddades där Lindlöven var snabba på att sno åt
sig pucken och skjutsa bort denna från hemmamålet.

Resultat Lindlöven-Borlänge
Slutresultat: 3-2 (0-2, 2-0, 1-0)
Publik: –

Målgörare:
1-2 Maxim Semjonov (Jesper Broeng)
2-2 Alexander Sunnefors (Christoffer Anrén, Carl Sjöberg)



3-2 Anton Toolanen (Joakim Lilliehöök)

Läget i tabellen: Med tre nya poäng till tabellen så passerar Lindlöven dalalaget i
tabellen och placerar sig nu som trea med 29 poäng, steget upp till andraplatsen är
bara med en poängs skillnad medan ledande Dalen har gått undan rejält med 37 poäng.
Surahammar placeras ännu tabelljumbo med 8 poäng men är bara poängen efter
Linden.

Nästa match: Onsdag 25:e november vs HC Dalen i Smedjehov med nedsläpp kl. 19.00
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